
Financial lease Compact plan - september 2014 Interestvoet: 8,07644%

Maand Waarde overeenkomst Maandbedrag Interestdeel Aflossingsdeel Restwaarde overeenkomst

1 € 10.000,00 € 203,13 € 67,30 € 135,83 € 9.864,17

2 € 203,13 € 66,39 € 136,74 € 9.727,43

3 € 203,13 € 65,47 € 137,66 € 9.589,77

4 € 203,13 € 64,54 € 138,59 € 9.451,19

5 € 203,13 € 63,61 € 139,52 € 9.311,66

6 € 203,13 € 62,67 € 140,46 € 9.171,21

7 € 203,13 € 61,73 € 141,40 € 9.029,80

8 € 203,13 € 60,77 € 142,36 € 8.887,45

9 € 203,13 € 59,82 € 143,31 € 8.744,13

10 € 203,13 € 58,85 € 144,28 € 8.599,85

11 € 203,13 € 57,88 € 145,25 € 8.454,60

12 € 203,13 € 56,90 € 146,23 € 8.308,38

13 € 203,13 € 55,92 € 147,21 € 8.161,16

14 € 203,13 € 54,93 € 148,20 € 8.012,96

15 € 203,13 € 53,93 € 149,20 € 7.863,76

16 € 203,13 € 52,93 € 150,20 € 7.713,56

17 € 203,13 € 51,92 € 151,21 € 7.562,34

18 € 203,13 € 50,90 € 152,23 € 7.410,11

19 € 203,13 € 49,87 € 153,26 € 7.256,85

20 € 203,13 € 48,84 € 154,29 € 7.102,56

21 € 203,13 € 47,80 € 155,33 € 6.947,24

22 € 203,13 € 46,76 € 156,37 € 6.790,86

23 € 203,13 € 45,71 € 157,42 € 6.633,44

24 € 203,13 € 44,65 € 158,48 € 6.474,95

25 € 203,13 € 43,58 € 159,55 € 6.315,40

26 € 203,13 € 42,50 € 160,63 € 6.154,78

27 € 203,13 € 41,42 € 161,71 € 5.993,07

28 € 203,13 € 40,34 € 162,79 € 5.830,28

29 € 203,13 € 39,24 € 163,89 € 5.666,39

30 € 203,13 € 38,14 € 164,99 € 5.501,39

31 € 203,13 € 37,03 € 166,10 € 5.335,29

32 € 203,13 € 35,91 € 167,22 € 5.168,07

33 € 203,13 € 34,78 € 168,35 € 4.999,72

34 € 203,13 € 33,65 € 169,48 € 4.830,24

35 € 203,13 € 32,51 € 170,62 € 4.659,62

36 € 203,13 € 31,36 € 171,77 € 4.487,85

37 € 203,13 € 30,20 € 172,93 € 4.314,93

38 € 203,13 € 29,04 € 174,09 € 4.140,84

39 € 203,13 € 27,87 € 175,26 € 3.965,58

40 € 203,13 € 26,69 € 176,44 € 3.789,14

41 € 203,13 € 25,50 € 177,63 € 3.611,51

42 € 203,13 € 24,31 € 178,82 € 3.432,69

43 € 203,13 € 23,10 € 180,03 € 3.252,66

44 € 203,13 € 21,89 € 181,24 € 3.071,42

45 € 203,13 € 20,67 € 182,46 € 2.888,96

46 € 203,13 € 19,44 € 183,69 € 2.705,28

47 € 203,13 € 18,21 € 184,92 € 2.520,35

48 € 203,13 € 16,96 € 186,17 € 2.334,19

49 € 203,13 € 15,71 € 187,42 € 2.146,77

50 € 203,13 € 14,45 € 188,68 € 1.958,09

51 € 203,13 € 13,18 € 189,95 € 1.768,13

52 € 203,13 € 11,90 € 191,23 € 1.576,90

53 € 203,13 € 10,61 € 192,52 € 1.384,39

54 € 203,13 € 9,32 € 193,81 € 1.190,58

55 € 203,13 € 8,01 € 195,12 € 995,46

56 € 203,13 € 6,70 € 196,43 € 799,03

57 € 203,13 € 5,38 € 197,75 € 601,28

58 € 203,13 € 4,05 € 199,08 € 402,19

59 € 203,13 € 2,71 € 200,42 € 201,77

60 € 203,13 € 1,36 € 201,77 € 0,00

totalen € 12.187,80 € 387,27 € 10.000,00

Rente betaald na 36 maanden € 1.800,53

Openstaande rente na 36 maanden € 387,27

Rentevergoeding bij vervroegd aflossen € 348,54


